

Toute l'année dans nos rayons



**BARRE PROTÉINÉE
FOURÉE**
Variétés au choix.
15 g de protéine
par barre.
Réf. 5021182

**PRIX
DISCOUNT**

1.49

45 g (33.32 € le kg)



**GOLDEN BRIDGE®
MUESLI PROTÉINÉ**
Sans sucre ajouté.
Variétés au choix.
Réf. 5023495



**PRIX
DISCOUNT**

2.79

350 g (7.99 € le kg)



**MILSANI®
GOURDE DE YAOURT
HYPERPROTÉINÉE⁽¹⁾**
Au choix : saveur vanille,
stracciatella ou fraise.
Réf. 5025167

**PRIX
DISCOUNT**

1.49

200 g (7.45 € le kg)



**DAYLICIOUS®
SALADE BOL HYPERPROTÉINÉE⁽¹⁾**
Recettes au choix : thon, saumon ou poulet.
Réf. 5025652

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

200 g (14.95 € le kg)



**TRADER JOE'S®
MIX DE GRAINES PROTÉINÉ**
Au choix : salé ou épicé.
Réf. 5025075

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

150 g (13.27 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

ÉLABORÉ EN
ALLEMAGNE

ÉLABORÉ EN
POLOGNE

ÉLABORÉ EN
LETONIE

ÉLABORÉ EN
FRANCE

